

Communiqué de presse

Le groupe Kern obtient la certification « Entreprise dirigée par des femmes » décernée par WEConnect International

Kern, l'un des principaux fournisseurs de technologies pour les systèmes de mise sous pli, les solutions d'emballage et le traitement des cartes, annonce que l'entreprise a été officiellement certifiée par WEConnect International en tant qu'entreprise dirigée par des femmes (Women's Business Enterprise, WBE).

Cette certification confirme que Kern est détenue à au moins 51 % par une femme et dirigée et contrôlée par une femme. Elle souligne notre engagement à fournir à nos clients du monde entier des solutions d'expédition, d'emballage et de traitement des cartes efficaces, fiables et flexibles.

« Nous sommes fiers d'avoir été certifiés par WEConnect International en tant qu'entreprise dirigée par des femmes », a déclaré Rick Stepp, Kern USA. « Cette reconnaissance nous ouvre des possibilités de partenariat avec des organisations qui partagent nos valeurs en matière de diversité des fournisseurs et qui misent sur des relations fiables et durables. »

Kern rejoint désormais le réseau mondial de WEConnect International, un regroupement dynamique de plus de 20 000 entreprises dirigées par des femmes sur plus de 135 marchés et de plus de 180 entreprises membres avec un pouvoir d'achat annuel de plus de 4 000 milliards de dollars américains.

Cette reconnaissance intervient à un moment où de nombreuses organisations accordent une importance croissante à la diversité des fournisseurs afin de stimuler l'innovation et la promotion de la croissance. En tant qu'entreprise certifiée, Kern est bien placée pour collaborer avec les acheteurs des entreprises et des administrations publiques à la recherche de solutions fiables et compétitives.

kern

À propos de Kern

Kern propose des systèmes de mise sous pli performants développés en Suisse ainsi que des solutions d'emballage et de traitement des cartes, complétés par des programmes de services complets qui aident les entreprises à optimiser leur production et à maximiser leurs résultats. En mettant l'accent sur la précision, la fiabilité et le service client personnalisé, Kern est un partenaire de confiance pour les centres de tri postal, les expéditeurs de transactions, les entreprises de marketing direct ainsi que les banques et les compagnies d'assurance du monde

entier.

À propos de WEConnect

International WEConnect International est une organisation mondiale à but non lucratif de premier plan qui s'engage à renforcer économiquement les femmes entrepreneurs du monde entier en les mettant en relation avec de grandes entreprises, des organisations multilatérales et des pouvoirs publics.

Contact

Kern AG Freimettigenstrasse 3 CH-3510 Konolfingen Tél. +41 31 790 35 35

marketing.switzerland@kernworld.com

2